
 

PROGRAM 118. RMČ BS 
 

 

1. Zahájení Landa Martin 

2. Přerušení činnosti MŠ Brno, Úvoz 57, p.o. Ondrašíková Petra, Mgr. 

3. Přerušení činnosti MŠ Brno, Francouzská 50, p.o. Ondrašíková Petra, Mgr. 

4. Přerušení činnosti MŠ Brno, Bayerova 5, p.o. Ondrašíková Petra, Mgr. 

5. Přerušení činnosti MŠ Brno, nám. 28. října 21, p.o. při ZŠ a MŠ Brno, 

nám. 28. října 22, p.o. Ondrašíková Petra, Mgr. 

6. Přerušení provozu školní družiny - ZŠ a MŠ Brno, Husova 17, p.o. Ondrašíková Petra, Mgr. 

7. Přerušení provozu školní družiny - ZŠ Brno, Úvoz 55, p.o. Ondrašíková Petra, Mgr. 

8. Ředitelské volno - ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. října 22, p.o. Ondrašíková Petra, Mgr. 

9. Navýšení kapacity MŠ POD ŠPILBERKEM, Brno, Údolní 9a , p.o. Ondrašíková Petra, Mgr. 

10. Předání majetku příspěvkové organizaci - MŠ Brno, Pšeník 18, p.o. Ondrašíková Petra, Mgr. 

11. Předání technického zhodnocení dlouhodobého majetku – ZŠ a MŠ 

Brno, Husova 17, p.o. Ondrašíková Petra, Mgr. 

12. Předání technického zhodnocení dlouhodobého majetku – ZŠ a MŠ 

Brno, Husova 17, p.o. Ondrašíková Petra, Mgr. 

13. Předání technického zhodnocení dlouhodobého majetku – MŠ Brno, 

Tučkova 36, p.o. Ondrašíková Petra, Mgr. 

14. NUOVO CAFFE – žádost o snížení nájemného – záměr uzavření 

dodatků k nájemním smlouvám  Ondrašíková Petra, Mgr. 

15. Organizační změna Plechlová Jana 

16. Smlouva s ochranným svazem autorským - Vítání občánků v roce 2017 Landa Martin 

17. Zahraniční pracovní cesta RNDr. Filipa Chvátala Landa Martin 

18. Komora daňových poradců ČR - žádost o poskytnutí záštity a užití znaku 

MČ BS Landa Martin 

19. Studentská organizace StudentZone, z.s. - žádost o poskytnutí záštity 

a užití znaku MČ BS Landa Martin 

20. Žádost o zpracování dopravně-architektonické studie v ulici Leitnerova, 

Brno Bořecký Petr, Ing. arch. 

21. Finanční neinvestiční transfer - Josef Mathias Minařík Matejov Tomáš, Ing. 

22. Metodika pro zřizování restauračních zahrádek MČ Brno-střed Vodáková Šárka, Ing. 

23. Změna OZV č. 13/2015, o místních poplatcích Vodáková Šárka, Ing. 

24. Žádost o výpůjčku sálu společenského centra ÚMČ BS Liškutin Petr 

25. Příční 24, Brno –   , žádost o slevu z nájmu bytu č.  Liškutin Petr 

26. Údolní 49,51 - uzavření dohody o složení kauce Liškutin Petr 

27. Sdílené bydlení pro zdravotní sestry Liškutin Petr 

28. Vídeňská 11, Brno – rekonstrukce domu Liškutin Petr 

29. Lidická 8 – záměr pronájmu pozemku pod garáží Liškutin Petr 

30. Vinohrady 26 – záměr propachtování části pozemku  Liškutin Petr 



31. Nádražní 4 – Žádost o opětovné posouzení návrhu firmy Ermis Brno, 

s.r.o. na prolongaci dohody o užívání Liškutin Petr 

32. Křížová 24 - Žádost KJM v Brně o povolení umístění plakety Liškutin Petr 

33. VZMR Projektová dokumentace na opravu bytů – etapa 1/2017 Liškutin Petr 

34. VZMR Oprava bytů – Solniční 3a byt č. 9 a Orlí 5 byt č. 7 - Dodatek č. 1 

(prodloužení termínu plnění) Liškutin Petr 

35. VZMR Projektová dokumentace rekonstrukce domu Křenová 57 

a následná inženýrská činnost Liškutin Petr 

36. Technická oprava usnesení RMČ/2017/113/47, písm. b/ Vernerová Dana, Mgr. 

37. Žádost o schválení podnájmu bytu – Nové sady 8a, Brno, byt č.  Vernerová Dana, Mgr. 

38. Žádost o schválení podnájmu bytu – Mlýnská 8, Brno, byt č.  Vernerová Dana, Mgr. 

39. Pronájem prostoru (dle zveřejněného záměru) - prostor č. 101, 

Francouzská 58, Brno Vernerová Dana, Mgr. 

40. Pronájem prostoru (dle zveřejněného záměru) - prostor č. 102, 

Francouzská 58, Brno Vernerová Dana, Mgr. 

41. Výpověď nájemce z nájmu - prostor č. 101, Vachova 4, Brno Vernerová Dana, Mgr. 

42. Údržba lokality historické jádro – žádost o příspěvek 

Jihomoravského kraje    Hrnčíř Zbyněk, Mgr. 

43. Pověření k jednání - prostor č. 108, Nádražní 4, Brno Bartík Svatopluk 

44. Různé - informace, zprávy členů rady Landa Martin 

45. Ověření zápisu  

46. Závěr  

 

 

            



USNESENÍ 118. RMČ BS 
 

Usnesení RMČ/2017/118/02 Přerušení činnosti MŠ Brno, Úvoz 57, p.o. 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017,  

bere na vědomí 

přerušení provozu MŠ Brno, Úvoz 57, p.o. v době jarních prázdnin, tj, ve dnech: 13. 03. 2017 

- 17. 03.2017 a     

ukládá 

vedoucí odboru školství, sportu, kultury a mládeže ÚMČ Brno-střed informovat ředitelku 

školy o stanovisku RMČ Brno-střed. 

Termín: ihned           

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

   

Usnesení RMČ/2017/118/03 Přerušení činnosti MŠ Brno, Francouzská 50, p.o. 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

bere na vědomí 

přerušení provozu MŠ Brno, Francouzská 50, p.o. v době jarních prázdnin, tj, ve dnech: 13. 

03. 2017 - 17. 03.2017 a   

ukládá 

vedoucí odboru školství, sportu, kultury a mládeže ÚMČ Brno-střed informovat ředitelku 

školy o stanovisku RMČ Brno-střed. 

Termín: ihned           

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

  

Usnesení RMČ/2017/118/04 Přerušení činnosti MŠ Brno, Bayerova 5, p.o. 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

bere na vědomí 

přerušení provozu MŠ Brno, Bayerova 5, p.o. v době jarních prázdnin, tj, ve dnech: 13. 03. 

2017 - 17. 03.2017 a  

ukládá 

vedoucí odboru školství, sportu, kultury a mládeže ÚMČ Brno-střed informovat ředitelku 

školy o stanovisku RMČ Brno-střed. 

Termín: ihned           

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

   

Usnesení RMČ/2017/118/05 Přerušení činnosti MŠ Brno, nám. 28. října 21, p.o. při ZŠ a MŠ 

Brno, nám. 28. října 22, p.o. 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 



bere na vědomí 

přerušení provozu MŠ Brno,nám. 28. října 21, p.o. při ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. října 22, p.o. 

v době jarních prázdnin, tj, ve dnech: 13.03. 2017 - 17. 03.2017 a  

ukládá 

vedoucí odboru školství, sportu, kultury a mládeže ÚMČ Brno-střed informovat ředitelku 

školy o stanovisku RMČ Brno-střed. 

Termín: ihned          

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

   

Usnesení RMČ/2017/118/06 Přerušení provozu školní družiny - ZŠ a MŠ Brno, Husova 17, p.o. 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

bere na vědomí 

přerušení provozu školní družiny při Základní škole a mateřské škole Brno, Husova 17, 

příspěvkové organizaci v  době jarních prázdnin tj, ve dnech: 13. 03. 2017 - 17. 03. 2017 a   

ukládá 

vedoucí OŠSKM ÚMČ Brno-střed informovat ředitele ZŠ a MŠ Brno, Husova 17, p.o. 

o stanovisku RMČ Brno-střed. 

Termín: ihned           

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

   

Usnesení RMČ/2017/118/07 Přerušení provozu školní družiny - ZŠ Brno, Úvoz 55, p.o. 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

bere na vědomí 

přerušení provozu školní družiny při Základní škole Brno, Úvoz 55, příspěvkové organizaci v  

době jarních prázdnin tj, ve dnech: 13. 03. 2017 - 17. 03.2017 a   

ukládá 

vedoucí OŠSKM ÚMČ Brno-střed informovat ředitele ZŠ Brno, Úvoz 55, p.o. o stanovisku 

RMČ Brno-střed. 

Termín: ihned           

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

   

Usnesení RMČ/2017/118/08 Ředitelské volno - ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. října 22, p.o. 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

bere na vědomí 

vyhlášení ředitelského volna v Základní škole a mateřské škole Brno, nám. 28. října 22, 

příspěvkové organizaci ve dnech: 09.05.2017 a 30.06.2017 a 

ukládá 

vedoucí OŠSKM ÚMČ Brno-střed informovat ředitelku ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. října 22, p.o. 

o stanovisku RMČ Brno-střed.  

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 



Termín: ihned         

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

   

Usnesení RMČ/2017/118/09 Navýšení kapacity MŠ POD ŠPILBERKEM, Brno, Údolní 9a , p.o. 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

schvaluje 

navýšení kapacity Mateřské školy POD ŠPILBERKEM, Brno, Údolní 9a, příspěvkové 

organizace ze stávajících 70 na 76 dětí, a to s účinností od 1. 3. 2017, 

schvaluje 

podání žádosti o zápis změny v rejstříku škol a školských zařízení a 

pověřuje 

Odbor školství, sportu, kultury a mládeže ÚMČ Brno-střed k podání žádosti ke Krajskému 

úřadu Jihomoravského kraje. 

Termín: ihned           

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

   

Usnesení RMČ/2017/118/10 Předání majetku příspěvkové organizaci - MŠ Brno, Pšeník 18, p.o. 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

schvaluje 

předání majetku dle přílohy č. 3 tohoto materiálu k hospodaření MŠ Brno, Pšeník 18, p.o., 

pověřuje 
starostu MČ Brno-střed podpisem příslušného předávacího protokolu dle přílohy a 

ukládá 
vedoucí Odboru školství, sportu, kultury a mládeže ÚMČ Brno-střed podpis výše uvedeného 

protokolu zajistit. 

Termín: ihned           

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

   

Usnesení RMČ/2017/118/11 Předání technického zhodnocení dlouhodobého majetku – ZŠ a MŠ 

Brno, Husova 17, p.o. 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

schvaluje 

předání technického zhodnocení dlouhodobého majetku příspěvkové organizaci 

k hospodaření: 

- Základní škole a mateřské škole Brno, Husova 17, p.o., technické zhodnocení 

  dlouhodobého majetku v hodnotě 136 070,55 Kč, 

pověřuje 

starostu MČ Brno-střed podpisem příslušného protokolu dle přílohy č. 2 a 

 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 



ukládá         

vedoucí Odboru školství, sportu, kultury a mládeže ÚMČ Brno-střed podpis výše uvedeného 

protokolu zajistit.  

Termín: ihned           

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

   

Usnesení RMČ/2017/118/12 Předání technického zhodnocení dlouhodobého majetku – ZŠ a MŠ 

Brno, Husova 17, p.o. 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

schvaluje 

předání technického zhodnocení dlouhodobého majetku příspěvkové organizaci 

k hospodaření: 

- Základní škole a mateřské škole Brno, Husova 17, p.o., technické zhodnocení 

  dlouhodobého majetku v hodnotě 3 672 129,74 Kč 

pověřuje 

starostu MČ Brno-střed podpisem příslušného protokolu dle přílohy č. 3 a 

ukládá         

vedoucí Odboru školství, sportu, kultury a mládeže ÚMČ Brno-střed podpis výše uvedeného 

protokolu zajistit.  

Termín: ihned           

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

   

Usnesení RMČ/2017/118/13 Předání technického zhodnocení dlouhodobého majetku – MŠ Brno, 

Tučkova 36, p.o. 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

schvaluje 

předání technického zhodnocení dlouhodobého majetku příspěvkové organizaci 

k hospodaření: 

- Mateřské škole Brno, Tučkova 36, p.o., technické zhodnocení dlouhodobého majetku 

v hodnotě 85 000,-- Kč, 

pověřuje 

starostu MČ Brno-střed podpisem příslušného protokolu dle přílohy č. 2 a 

ukládá         

vedoucí Odboru školství, sportu, kultury a mládeže ÚMČ Brno-střed podpis výše uvedeného 

protokolu zajistit.  

Termín: ihned                                                                                                            

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

 

   

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 



Usnesení RMČ/2017/118/14 NUOVO CAFFE – žádost o snížení nájemného – záměr uzavření 

dodatků k nájemním smlouvám  

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

schvaluje 

zveřejnění záměru  

· uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor v budově Základní školy Brno, 

Antonínská 550/3, na pozemku p.č. 1236, k.ú. Veveří, obec Brno, městská část Brno-

střed, o celkové výměře 1 m2, ze dne 17.9.2014, ve znění dodatku č. 1 ze dne 13.4.2015  

· uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v budově Základní školy 

Brno, nám. Míru 375/3, na pozemku p.č. 412, o celkové výměře 1 m2, ze dne 1.6.2011, 

ve znění dodatku č. 1 ze dne 18.11.2014 

· uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor v budově Základní školy Brno, 

Křídlovická 513/30b, na pozemku p.č. 1599, k.ú. Staré Brno, obec Brno, městská část 

Brno-střed, o celkové výměře 1 m2, ze dne 16.7.2014 

· uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v budově Základní školy 

Brno, Bakalovo nábř. 8/8, na pozemku p.č. 414, k.ú. Štýřice, obec Brno, městská část 

Brno-střed, o celkové výměře 1 m2, ze dne 22.8.2013 a 

ukládá 

Odboru školství, sportu, kultury a mládeže ÚMČ Brno-střed zajistit zveřejnění výše 

uvedených záměrů na úřední desce.   

Termín: ihned                      

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

 

Usnesení RMČ/2017/118/15 Organizační změna 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

schvaluje 

Organizační změnu dle přílohy č. 1.  

Termín: 28.02.2017  

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

  

Usnesení RMČ/2017/118/16 Smlouva s ochranným svazem autorským - Vítání občánků v roce 

2017 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

schvaluje 

licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl s Ochranným svazem autorským 

č.VP-2017-5036 při akci Vítání občánků v roce 2017, která je přílohou tohoto materiálu; 

ukládá 

starostovi městské části Brno-střed podepsat výše uvedenou smlouvu a 

ukládá 
Kanceláři starosty a vnějších vztahů podpis smlouvy zajistit.  

Termín: 28.02.2017  

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 



  

Usnesení RMČ/2017/118/17 Zahraniční pracovní cesta RNDr. Filipa Chvátala 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

schvaluje 

vícedenní zahraniční pracovní cestu RNDr. Filipa Chvátala za účelem meetingu "CERIecon - 

WP Leaders Monitoring & Policy Group Meeting" konaného ve Stuttgartu ve dnech 15. až 

18.02.2017.  

Termín: 08.02.2017  

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

  

Usnesení RMČ/2017/118/18 Komora daňových poradců ČR - žádost o poskytnutí záštity a užití 

znaku MČ BS 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

schvaluje 

poskytnutí záštity starostou MČ BS a užití znaku MČ BS - Komora daňových poradců ČR, 

nad 2. ročníkem běhu Komory daňových poradců aneb S daňovým poradcem vás daně 

nedoběhnou a 

ukládá 

kanceláři starosty předat stanovisko RMČ BS žadateli.  

Termín: 08.02.2017  

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

   

Usnesení RMČ/2017/118/19 Studentská organizace StudentZone, z.s. - žádost o poskytnutí záštity 

a užití znaku MČ BS 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

schvaluje 

poskytnutí záštity starostou MČ BS a užití znaku MČ BS - Studentská organizace 

StudentZone, z.s. nad akcí "Brněnský Majáles 2017" a 

ukládá 

kanceláři starosty předat stanovisko RMČ BS žadateli.  

Termín: 08.02.2017  

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

   

Usnesení RMČ/2017/118/20 Žádost o zpracování dopravně-architektonické studie v ulici 

Leitnerova, Brno 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 



žádá 

zpracování dopravně-architektonické studie vzhledu ulice Leitnerova a to na základě 

plánované rekonstrukce kanalizace a vodovodu etapy III. ulice Leitnerova, Brno a plánované 

výstavby bytového komplexu a 

ukládá 
sekretariátu uvolněného člena ZMČ BS pro výstavbu a územní rozvoj zaslat daný podnět na 

IO MMB.   

Termín: 17.02.2017  

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

   

Usnesení RMČ/2017/118/21 Finanční neinvestiční transfer - Josef Mathias Minařík 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

schvaluje 

finanční neinvestiční transfer - Josef Mathias Minařík, se sídlem Josefská 1, 602 00 Brno, IČ: 

130 68 547 ve výši 5.000,- Kč na podporu projektu Galerie do škol "Galdoš", 

schvaluje 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Brna, městské části 

Brno-střed, která je přílohou č. 2 tohoto materiálu, 

pověřuje 

starostu pana Martina Landu podpisem smlouvy a 

ukládá 

Odboru ekonomickému podpis výše uvedené smlouvy zajistit.  

Termín: 20.02.2017  

Hlasování: 6 pro, 0 proti, 4 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

   

Usnesení RMČ/2017/118/22 Metodika pro zřizování restauračních zahrádek MČ Brno-střed 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

schvaluje 

Metodiku pro zřizování restauračních zahrádek Brno-střed s účinností od 7. 2. 2017 a 

ukládá 
Odboru informatiky zveřejnit Metodiku pro zřizování restauračních zahrádek Brno-střed na 

webových stránkách MČ Brno-střed. 

Termín: ihned           

Hlasování: 9 pro, 0 proti, 1 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

  

Usnesení RMČ/2017/118/23 Změna OZV č. 13/2015, o místních poplatcích 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

 

 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro zdržel se pro pro omluven pro pro pro zdržel se zdržel se zdržel se 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro zdržel se pro pro 



souhlasí 

se změnou přílohy č. 4 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 13/2015, 

o místních poplatcích, která tvoří přílohu č. 1 tohoto materiálu, a přílohy č. 3 obecně závazné 

vyhlášky statutárního města Brna č. 13/2015, o místních poplatcích spočívající ve vložení 

textu „Ulička Václava Havla“ a „ulice Františkánská“ a 

doporučuje 

ZMČ BS schválit návrh změny přílohy č. 4 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna 

č. 13/2015, o místních poplatcích, která tvoří přílohu č. 1 tohoto materiálu, a přílohy č. 3 

obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 13/2015, o místních poplatcích 

spočívající ve vložení textu „Ulička Václava Havla“ a „ulice Františkánská“.                                                                                            

Termín: ihned 

Hlasování: 9 pro, 0 proti, 1 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

   

Usnesení RMČ/2017/118/24 Žádost o výpůjčku sálu společenského centra ÚMČ BS 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

souhlasí 

s výpůjčkou sálu společenského centra ÚMČ Brno-střed žadateli -    

, bytem Ukrajinská , 625 00 Brno, v termínu 8.4.2017,                                                             

schvaluje                                                                                                         

Smlouvu o výpůjčce uzavřenou mezi Statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-střed 

a žadatelem -    , která je přílohou č. 1 tohoto materiálu,                                                             

pověřuje                                                                                                           

vedoucího Odboru investičního a správy bytových domů podpisem výše uvedené smlouvy a              

ukládá                                                                                                      
Odboru investičnímu a správy bytových domů podpis výše uvedené smlouvy zajistit. 

Termín: 20.02.2017  

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

   

Usnesení RMČ/2017/118/25 Příční 24, Brno –   , žádost o slevu z nájmu bytu č.  

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

souhlasí 

se slevou ve výši 60 % z čistého nájemného pro nájemce bytu č.  v bytovém domě Příční 24, 

Brno,   , a to za období listopad 2016, 

ukládá 
Odboru investičnímu a správy bytových domů informovat žadatele o usnesení RMČ BS a  

ukládá 
Odboru investičnímu a správy bytových domů slevu z nájemného zajistit. 

Termín: ihned           

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

   

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro zdržel se pro pro 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 



Usnesení RMČ/2017/118/26 Údolní 49,51 - uzavření dohody o složení kauce 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

souhlasí 

se složením kauce za stavební zábor před domy Údolní 49,51, Brno o výměře 138m2 správci 

komunikace Brněnské komunikace a.s.,  

schvaluje 
Dohodu o složení kauce č.524170017, která tvoří přílohu č.1 tohoto materiálu, 

ukládá 
starostovi městské části Brno-střed výše uvedenou dohodu podepsat a  

ukládá 
Odboru investičnímu a správy bytových domů podpis výše uvedené dohody zajistit 

Termín: ihned           

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

   

Usnesení RMČ/2017/118/27 Sdílené bydlení pro zdravotní sestry 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

revokuje 

svoje usnesení číslo  RMČ/2017/114/11 ze dne 16.01.2017, 

souhlasí 
s tím, aby byty Česká 14 - byt č. , Beethovenova 3/5 - byt č. , Čápkova 48 - byt č.  byly 

nabídnuty MMB pro projekt sdíleného bydlení pro zdravotní sestry s tím, že tyto byty budou 

opraveny a opravy financovány z úrovně MČ Brno-střed, 

souhlasí 
s tím, aby byty Konečného nám. 1 byt č. , byty Lidická 15 - byt č. , Lidická 15 - byt č. , 

Moravské nám. 12 - byt č. , Orlí 9 - byt č. , Křenová 6 - byt č. , Hlinky 46 - byt č. , 

Veselá 2 - byt č. , Jánská 7 - byt č. , Radnická 3 - byt č. , Údolní 51 - byt č. , Údolní 51 

- byt č.  a Údolní 51 - byt č.  byly nabídnuty MMB pro projekt sdíleného bydlení pro 

zdravotní sestry za podmínky, že tyto byty budou opraveny a opravy financovány z úrovně 

MMB.  

Termín: ihned           

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

   

Usnesení RMČ/2017/118/28 Vídeňská 11, Brno – rekonstrukce domu 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

souhlasí 

s celkovou rekonstrukcí objektu Vídeňská 11, Brno, 

souhlasí 

s nabídnutím bytových náhrad všem nájemníkům dle následujícího rozdělení: 

a) nabídnutí jedné bytové náhrady nájemníkům bytových jednotek č.  a  s podmínkou 

jejich bezdlužnosti. Pokud nabídnutou bytovou náhradu odmítnou, nebude jim prodloužen 

nájemní vztah, 

b) s přidělením bytové náhrady pro nájemníky bytových jednotek č. , , , , ,  a , 

 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 



ukládá 

Odboru investičnímu a správy bytových domů, aby zajistil vypracování projektové 

dokumentace na rekonstrukci objektu Vídeňská 11, Brno, 

ukládá 

Bytovému odboru postupovat dle tohoto usnesení ve věci nabídnutí bytových náhrad 

a neprodloužení nájemních vztahů a 

ukládá 
Odboru investičnímu a správy bytových domů předat Bytovému odboru adekvátní bytové 

náhrady (tj. obdobné velikosti, kategorie, lokality); u bytových jednotek č.  a  do 

28.02.2017. 

Termín: ihned           

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

   

Usnesení RMČ/2017/118/29 Lidická 8 – záměr pronájmu pozemku pod garáží 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

schvaluje 

zveřejnění záměru pronájmu pozemku pod garáží p.č. 3643/11, k.ú. Černá Pole, o výměře 

18m
2
 jako pozemku pod garáží a 

ukládá  

Odboru investičnímu a správy bytových domů zveřejnit tento záměr na úřední desce. 

Termín: ihned           

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

  

Usnesení RMČ/2017/118/30 Vinohrady 26 – záměr propachtování části pozemku  

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

schvaluje 

zveřejnění záměru propachtování části pozemku p.č. 1175 k.ú. Štýřice, obec Brno, o výměře 

125 m2 k pěstitelským účelům, jako zahrady a  

ukládá  

Odboru investičnímu a správy bytových domů zveřejnit záměr na úřední desce. 

Termín: ihned           

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

  

Usnesení RMČ/2017/118/31 Nádražní 4 – Žádost o opětovné posouzení návrhu firmy Ermis Brno, 

s.r.o. na prolongaci dohody o užívání 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

 

 

 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 



nesouhlasí 

s uzavřením Nájemní smlouvy o užívání podružného napojení rozvodů vody a kanalizace se 

společností ERMIS Brno, s.r.o., s ročním nájemným 66.000,-Kč + DPH v aktuální sazbě, 

s účinností doby nájmu do 31.12.2017,  

neschvaluje  
Nájemní smlouvu o užívání podružného napojení rozvodů vody a kanalizace se společností 

ERMIS Brno, s.r.o., s ročním nájemným 66.000,-Kč + DPH v aktuální sazbě, s účinností doby 

nájmu do 31.12.2017 a  

ukládá  
Odboru investičnímu a správy bytových domů žadatele o usnesení informovat. 

Termín: ihned           

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

   

Usnesení RMČ/2017/118/32 Křížová 24 - Žádost KJM v Brně o povolení umístění plakety 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

souhlasí 

s umístěním plakety s verši o rozměru 46cm x 34 cm na vnější fasádu objektu Křížova 24 a 

ukládá  

Odboru investičnímu a správy bytových domů seznámit žadatele s tímto usnesením. 

Termín: ihned           

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

   

Usnesení RMČ/2017/118/33 VZMR Projektová dokumentace na opravu bytů – etapa 1/2017 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

vybírá 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Projektová dokumentace na opravu bytů - etapa 

1/2017“ jako nejvhodnější nabídku uchazeče: Energy Benefit Centre a.s.,  Křenova 438/3, 

Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 290 29 210, 

schvaluje 

smlouvu o dílo mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno-střed a firmou Energy Benefit 

Centre a.s.,  Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 290 29 210, která tvoří přílohu 

č. 1 tohoto materiálu, 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o dílo mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno-střed a firmou Energy 

Benefit Centre a.s.,  Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 290 29 210, 

pověřuje 

starostu MČ Brno-střed podpisem smlouvy o dílo a 

ukládá 

Odboru investičnímu a správy bytových domů podpis výše uvedené smlouvy zajistit. 

Termín: ihned           

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro Pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro Pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 



   

Usnesení RMČ/2017/118/34 VZMR Oprava bytů – Solniční 3a byt č. 9 a Orlí 5 byt č. 7 - Dodatek 

č. 1 (prodloužení termínu plnění) 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

schvaluje 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Oprava bytů - Solniční 3a byt č. 9 a Orlí 5 byt č. 7 - 

Dodatek č. 1“, který je přílohou č. 1 tohoto materiálu, 

souhlasí  

s uzavřením Dodatku č. 1 mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno-střed a zhotovitelem 

KWM PLUS s.r.o., Deblín 350, 664 75 Deblín, IČ:277 45 112, 

pověřuje 

starostu MČ Brno-střed podpisem dodatku č. 1 a 

ukládá 

Odboru investičnímu a správy bytových domů podpis výše uvedeného dodatku zajistit. 

Termín: ihned           

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

  

Usnesení RMČ/2017/118/35 VZMR  Projektová dokumentace rekonstrukce domu Křenová 57 

a následná inženýrská činnost 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

vybírá 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Projektová dokumentace rekonstrukce domu Křenová 

57 a následná inženýrská činnost“ jako nejvhodnější nabídku uchazeče: DEA Energetická 

agentura, s.r.o., Benešova 425, 664 42 Modřice, IČ: 41539656, 

schvaluje 

smlouvu o dílo mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno-střed a firmou DEA Energetická 

agentura, s.r.o.,  Benešova 425, 664 42 Modřice, IČ: 41539656, která tvoří přílohu č. 1 tohoto 

materiálu, 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o dílo mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno-střed a firmou DEA 

Energetická agentura, s.r.o., Benešova 425, 664 42 Modřice, IČ: 41539656, 

pověřuje 

starostu MČ Brno-střed podpisem smlouvy o dílo a 

ukládá 

Odboru investičnímu a správy bytových domů podpis výše uvedené smlouvy zajistit. 

Termín: ihned 

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

  

Usnesení RMČ/2017/118/36 Technická oprava usnesení RMČ/2017/113/47, písm. b/ 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 



provádí technickou opravu 

usnesení RMČ/2017/113/47, písm. b/, 113. RMČ BS ze dne 09.01.2017 

z původního znění: 

schvaluje 

b/ uzavření společné nájemní smlouvy k bytu č. , Nové sady 8a, Brno, dohodou se 

společnými nájemci   ( ) a   ( ), na dobu 

neurčitou, s účinností od 01.03.2017, s podmínkou úhrady závazků vůči MČ BS souvisejících 

s užíváním bytu/ů před podpisem nájemní smlouvy a s podmínkou podpisu nájemní smlouvy, 

přičemž obě podmínky musí být splněny nejpozději do 28.02.2017. Nájemné bude stanoveno 

podle aktuální kvality bytu ve výši 78,- Kč/m2/měsíc s tím, že od roku 2018 bude nájemné 

každoročně k 01.07. zvyšováno pronajímatelem o míru inflace vyjádřenou přírůstkem indexu 

spotřebitelských cen oznámenou ČSÚ za předchozí kalendářní rok. Podlahová plocha sklepa 

bude pro účely výpočtu nájemného za užívání bytu započtena pouze 50 % a 

ukládá 

bytovému odboru seznámit žadatele dle bodu a/ a b/ s usnesením a zajistit vystavení nájemní 

smlouvy ve vztahu k bodu b/ správcem k bytu v souladu s usnesením. 

se opravuje takto: 

schvaluje 

b/ uzavření společné nájemní smlouvy k bytu č. , Nové sady 8a, Brno, dohodou se 

společnými nájemci   ( ) a   ( ), na dobu 

neurčitou, s účinností od 01.03.2017, s podmínkou úhrady závazků vůči MČ BS souvisejících 

s užíváním bytu/ů před podpisem nájemní smlouvy a s podmínkou podpisu nájemní smlouvy, 

přičemž obě podmínky musí být splněny nejpozději do 28.02.2017. Nájemné bude stanoveno 

podle aktuální kvality bytu ve výši 87,-Kč/m2/měsíc s tím, že od roku 2018 bude nájemné 

každoročně k 01.07. zvyšováno pronajímatelem o míru inflace vyjádřenou přírůstkem indexu 

spotřebitelských cen oznámenou ČSÚ za předchozí kalendářní rok. Podlahová plocha sklepa 

bude pro účely výpočtu nájemného za užívání bytu započtena pouze 50 % a 

ukládá 

bytovému odboru seznámit žadatele dle bodu a/ a b/ s usnesením a zajistit vystavení nájemní 

smlouvy ve vztahu k bodu b/ správcem k bytu v souladu s usnesením.  

Termín: 28.02.2017  

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

   

Usnesení RMČ/2017/118/37 Žádost o schválení podnájmu bytu – Nové sady 8a, Brno, byt č.  

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

schvaluje 

podnájem bytu č. , Nové sady 8a, Brno, nájemci   ( ) a   

( ), pro podnájemce   ( ), a to na dobu určitou od 01.02.2017 do 

19.04.2023, s podmínkou úhrady závazků vůči MČ BS souvisejících s užíváním bytu/ů 

nejpozději do 28.02.2017 a  

ukládá 

bytovému odboru seznámit žadatele s usnesením.  

Termín: 13.02.2017  

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 



   

Usnesení RMČ/2017/118/38 Žádost o schválení podnájmu bytu – Mlýnská 8, Brno, byt č.  

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

revokuje 

usnesení RMČ/2017/113/81 ze dne 09.01.2017 [neschválení podnájmu bytu č. , Mlýnská 8, 

Brno, nájemce   ( ), pro podnájemce   ( ) a  

 ( ), a to na dobu určitou od 01.01.2017 do 31.12.2017], 

schvaluje 
podnájem bytu č. , Mlýnská 8, Brno, nájemce   ( ), pro podnájemce 

  ( ) a   ( ), a to na dobu určitou od 01.01.2017 do 

31.12.2017, s podmínkou úhrady závazků vůči MČ BS souvisejících s užíváním bytu/ů 

nejpozději do 28.02.2017 a 

ukládá 

bytovému odboru seznámit žadatele s usnesením.   

Termín: 23.02.2017  

Hlasování: 8 pro, 0 proti, 2 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

  

Usnesení RMČ/2017/118/39 Pronájem prostoru (dle zveřejněného záměru) - prostor č. 101, 

Francouzská 58, Brno 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou s účinností od 01.03.2017, prostor č. 101, 

Francouzská 58, Brno, žadatel: MELIOR MAX s.r.o., IČ: 054 88 800, účel nájmu: 

provozování kanceláře, marketingových a reklamních služeb, rodinného a partnerského 

poradenství, koučink, nájemné: 16.269,- Kč/rok, za podmínky podpisu nájemní smlouvy do 

27.02.2017 (viz příloha č. 3), 

pověřuje 

starostu MČ Brno-střed podpisem nájemní smlouvy a 

ukládá 

bytovému odboru zajistit zpracování a podpis výše uvedeného dokumentu a seznámit žadatele 

s usnesením.  

Termín: 27.02.2017  

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

  

Usnesení RMČ/2017/118/40 Pronájem prostoru (dle zveřejněného záměru) - prostor č. 102, 

Francouzská 58, Brno 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou s účinností od 01.03.2017, prostor č. 102, 

Francouzská 58, Brno, žadatel: MELIOR MAX s.r.o., IČ: 054 88 800, účel nájmu: 

provozování kanceláře, marketingových a reklamních služeb, rodinného a partnerského 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro zdržela se omluven pro pro pro zdržel se pro pro 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 



poradenství, koučink, nájemné: 13.572,- Kč/rok, za podmínky podpisu nájemní smlouvy do 

27.02.2017 (viz příloha č. 3), 

pověřuje 

starostu MČ Brno-střed podpisem nájemní smlouvy a 

ukládá 

bytovému odboru zajistit zpracování a podpis výše uvedeného dokumentu a seznámit žadatele 

s usnesením.  

Termín: 27.02.2017  

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

   

Usnesení RMČ/2017/118/41 Výpověď nájemce z nájmu - prostor č. 101, Vachova 4, Brno 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

bere na vědomí 

výpověď nájemce z nájmu prostoru č. 101, Vachova 4, Brno, nájemce: KYTICE v.o.s., IČ: 

262 32 758 s tím, že nájemní vztah skončí ke dni 28.02.2017 a nájemce je povinen v této lhůtě 

uhradit případné závazky vůči MČ BS související s užíváním prostoru/ů a 

ukládá 

bytovému odboru seznámit nájemce s usnesením.  

Termín: 28.02.2017  

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 
Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 

   

Usnesení RMČ/2017/118/42 Údržba lokality historické jádro – žádost o příspěvek 

Jihomoravského kraje    

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

souhlasí 

s návrhem žádosti městské části Brno-střed o příspěvek Jihomoravského kraje na zajištění 

údržby čistoty centrální části Brna, tzv. lokality „Historické jádro“, která je přílohou č. 1 

tohoto materiálu, 

pověřuje  

starostu podpisem žádosti a 

ukládá  
odboru životního prostředí zajistit zaslání žádosti Krajskému úřadu Jihomoravského kraje. 

Termín: ihned           

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

  

Usnesení RMČ/2017/118/43 Pověření k jednání - prostor č. 108, Nádražní 4, Brno 

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

pověřuje 

jednáním o uzavření dohody o skončení nájmu prostoru č. 108, Nádražní 4, Brno, nájemce: 

Nikola Kosová, IČ: 015 87 391 pana Svatopluka Bartíka a JUDr. Michaelu Dumbrovskou.  

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 



Termín: 06.03.2017  

Hlasování: 9 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

  

Usnesení RMČ/2017/118/44 Stížnost     

RMČ BS na 118. zasedání, konaném dne 06.02.2017, 

bere na vědomí 

stížnost     a 

schvaluje 

odpověď Rady MČ Brno-střed dle přílohy č. 1 a 

pověřuje 

1.místostarostku JUDr. Michaelu Dumbrovskou podpisem odpovědi. 

Termín: ihned           

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato. 

  

 

 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro nehlasoval pro pro pro pro 

Bartík Bořecký  Doležel Dumbrovská Dvořák Flamiková Kalousek Landa Oplatek Schwab Švachula 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro pro pro 


